令和７年９月４日

日立市教育委員会スポーツ振興課

ひたちシーサイドマラソン 2025エントリー延長について（お知らせ）

 11月 16日（日）のひたちシーサイドマラソン 2025のエントリー期限について、締切

間近になり、エントリーが伸びていることから、期間を延長することといたしました。

つきましては、記事掲載等への御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

また、新たな取組として個人協賛を開始しましたので御案内します。

記

１ エントリー期間の延長について

(1) 変更後 令和７年９月７日（日）23時 59分まで

(2) 変更前 令和７年８月 31日（日）23時 59分まで

※ 参加料の振込は、以下のとおりとなります。

 ・９月６日（土）までにエントリーした場合は、９月７日（日）まで

 ・９月７日（日）にエントリーした場合は、９月８日（月）まで

２ 個人協賛について

(1) 内容

多くの方に応援いただけるよう、個人を対象に、５万円以下の協賛金も受け入れ

る。

(2) 協賛特典

ひたちシーサイドマラソン 2025の参加者（Tシャツ）及び出走特典（タオル）

※ 大会終了後にお渡し

(3) 募集期間 ９月 30日（火）

(4) 申込方法 市ホームページ及び大会ホームぺージに掲載の申込書に記入の上、

事務局まで提出

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 下田、小川）

     TEL 0294‐22‐3111（内線６６１）